
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.5.2026 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Korsz w sprawie otwartego konkursu ofert na wykonanie 
w roku 2026 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/159/2025 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 
28 października 2025 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2026 roku” zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr OG.0050.4.2026 Burmistrza Korsz z dnia 19.01.2026 r. w sprawie 
otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2026 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia wprowadza się następującą zmianę: 

1. "W  "Ofercie zadań publicznych, których prowadzenie może zostać zlecone organizacjom 
pozarządowym obejmuje (cele zadania):" dodaje się następujące zapisy: 

1) niwelowanie skutków aktualnie występujących problemów alkoholowych oraz narkomanii w obszarze 
Gminy, 

2) zapobieganie powstawaniu niekorzystnych zjawisk i problemów społecznych wynikających z używania 
środków uzależniających, 

3) zapobieganie zjawisku przemocy w rodzinie." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE101B54-2137-4BBE-A7EE-23BC03CDF9A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.5.2026 BURMISTRZA KORSZ z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


